
  
 

 

 

ZP/116/2024 

Łódź, dnia 29.08.2024 r.    

 

„Sukcesywne dostawy artykułów biurowych na potrzeby Klinik/Oddziałów we wszystkich 

lokalizacjach Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  

przy ul. Pomorskiej 251” 

  

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia  

  

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:   

__________________________________________________________________________________ 

Pytanie 1:   

Proszę o doprecyzowanie punktu 7.5.1 SWZ - opisy zawarte na stronach dostawców/producentów 

często są "rozstrzelone" co utrudnia ich wydruk i powoduje, że są one nieczytelne.  

Czy zatem Zamawiający dopuści załączenie kart katalogowych stworzonych przez wykonawcę, ale 

poprzez skopiowanie informacji o produkcie ze strony dostawcy/producenta? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza załączenie kart katalogowych stworzonych przez wykonawcę z 

zastrzeżeniem, że karta katalogowa musi zawierać dane producenta lub musi być załączony link do 

strony producenta.  

__________________________________________________________________________________ 

Pytanie 2:   

Zwracam się z prośbą o zmianę opisu w następujących pozycjach: poz. 43 do 46 - kalendarze na rok 

2023 są niedostępne u producentów - zapewne Zamawiającemu chodziło o rok 2024 lub 2025. poz. 

203 - teczki Esselte Pendaflex nie są już produkowane – zastąpiły je teczki Classic ale wykonane są  

z kartonu o gramaturze 210g (reszta parametrów bez zmian). Prosimy zatem o modyfikację gramatury 

teczki. ( teczki o wymaganych parametrach i gramaturze 240g nie są dostępne u żadnego innego 

producenta) 

Odpowiedź:  

Zmiana zapisu- Zamawiający wymaga kalendarzy na rok 2025 
Zmiana zapisu poz. 203 – teczki o gramaturze 210 g 

 
 



___________________________________________________________________________ 
 
Pytanie 3:   

Proszę o zmianę opisu pozycji 224 - zszywacze o podanych parametrach nie mają regulowanej 
głębokości wsunięcia kartki. Jest to parametr stały. Proszę zatem o usunięcie tego wymagania z 
opisu. 
 
Odpowiedź: Zmiana zapisu, Zamawiający usuwa powyższe wymagania z opisu 

___________________________________________________________________________ 

Pytanie 4:   

Zwracam się z prośbą o modyfikację poz. 191 i 192. Taśmy o podanych parametrach nie są taśmami 

antypoślizgowymi, a jedynie zwykłymi taśmami ostrzegawczymi. Taśmy antypoślizgowe występują  

w szerokości 25mm i 50mm ale w nawoju 18m - 18,3m. Ich grubość nie jest podawana w mikronach. 

Określa ją grubość ziarna. 

Odpowiedź: Zmiana zapisu w pozycji 191 i 192: długość minimum 18 mb.  

                            Zamawiający wykreśla z opisu grubość taśmy. 

 

Pytanie 5:   

W związku z tym iż kalendarze na rok 2023 są już nie produkowane a na 2024 są dostępna w małych 

ilościach proszę o informację czy Zamawiający nie miał na myśli zaproponowania w pozycji 42-45 

kalendarzy na rok 2025 

Odpowiedź 

Zmiana zapisu- Zamawiający wymaga kalendarzy na rok 2025 

__________________________________________________________________________ 

Pytanie 6:   

Proszę o wyjaśnienie pozycji 10 o jaki długopis chodzi ponieważ wkład z pozycji 210 nie jest wkładem 

żelowym tylko olejowym do długopisu Zenith a nie PILOT 

Odpowiedź: Zmiana zapisu w pozycji 10 - długopis  z wymiennym wkładem żelowym z pozycji 213 

 

 


